
Lasteküla elab 
toetajate rahast
Välismaalased aitavad kasvatada eesti lapsi
MALLE PAJULA

Lähipäevil jõuab 40 000 Tallinna ja 
Harjumaa naise postkasti kiri presi
dendiproua Helle Meri palvega toe
tada Keila SOS-Lasteküla.

Lasteküla Eesti Ühingu tegevdi
rektori Andres Pärdi sõnul saadeti 
kirjad 35-65-aastastele naistele. 
”Teiste riikide kogemus näitab, et 
just nemad on kõige altimad anne
tama, sest endal on haridus käes ja 
majanduslikult jalad all,” seletas 
Pärt. Ta avaldas lootust, et naiste 
kaudu jõuab heategevusmõte ka 
meesteni.

Eestlane ei ole 
harjunud annetama

Sellest, et esimesed palvekirjad on 
kohale jõudnud, annavad paraku 
märku ka pahased telefonikõned. 
Pärdi sõnul on mõned inimesed kur
justanud, miks neile selline kerjav 
kirja läkitati. ”Loomulikult võis kir
ja saajate hulka sattuda ka inimesi, 
kel on praegu majanduslikult rasked 
ajad,” nentis Pärt. ”Kuid ilmselt pole 
eestlased veel harjunud teisi rahaga 
toetama.”

Pärdi sõnul ongi küla seni toeta
nud peamiselt firmad ja välismaala
sed. Oma riigi üksiksponsorid 
andsid endast märku alles sel sügi
sel. Hansapanga suurkliendi päeval 
koguti neilt viiendik küla aasta
eelarvest. ”Tore oleks, kui meid toe
taks ka eestlastest eraisikud, sest 
järgmisel aastal on meil kavas Ees
tisse uus lasteküla rajada,” teavitas 
Pärt. Tema sõnul on kaugem ees
märk luua kõikidele vanemliku hoo
litsuseta lastele sellised elamistingi
mused nagu Keila SOS-lastekülas.

Pärdi sõnul on igal küla perel ja 
lapsel oma sponsor. Nad saadavad 
lastele lisaks rahale ka sünnipäeva- 
kinke ja jõulukaarte. ”Lapsed vasta
vad omakorda enda joonistatud tä- 
nukaartide ja fotodega. Selline vas
tastikune suhtlemine ei tekita anne
tajates vaid rahakotitunnet,” leidis 
Pärt.

Andrei sponsor elab Norras

Seitsme lapsega pere ema Leüi Uus
talu sõnul on tema lastel igaühel 
kolm-neli sponsorit. Enamasti on 
nendeks küll välismaalased, kuid ta
sapisi on juba ka paar hea südame
ga eestlastest toetajat tekkinud. 
”Ühel lapsel maksab üks eestlane

Igal Keila SOS-lasteküla lapsel on 
oma, enamasti välismaalasest 
sponsor, kes aitab teda üles kasva
tada. RAUNOVOLMAR

kinni pool riistvõimlemise trenni 
kuludest. See on 150 krooni kuus,” 
tõi ema näite.

Mõnel tema pere lapsel on ka oma 
hoiuraamat, kuhu toetaja raha saa
dab. Pereema sõnul erinevad hoiu- 
summad laste seas ebavõrdsust ei te
kita. Raha käiakse kulutamas vaid 
koos emaga. ”Üks poiss kogus näi
teks tükk aega jalgrattaraha. Teised 
polnud ta peale kadedad, sest neil 
olid jälle oma soovid,” ütles Uustalu.

Üheksa-aastane Andrei Andrejev 
on oma Norras ja Islandil elavatele 
toetajatele juba jõulukaardi saatnud. 
”Ma saan neüt raha ja kingitusi. Eel
misel aastal saadeti mulle 99 krooni. 
Selle eest ostsin endale puldiga au
to,” jutustas poiss.

Keila SOS-lastekülas on 12 pere- 
maja, neis elab 69 last. Igal perel on 
oma ema, kelle õlul on ka pere ma
jandamine. Iga lapse kohta saab ta 
kuus raha ligi 1500 krooni.


